
UCHWAŁA NR 502/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014r. poz. 379), art. 33 i 35a ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 235; z 2013r. poz. 
747) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
31 stycznia 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz. 193) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Skreśla się załącznik do uchwały nr 68/VIII/11 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 28 kwietnia 2011r.

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Województwa Wielkopolskiego.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 33BEAC1F-5578-40A4-91D7-BD7EA5D6229E. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 502/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości opłaty za wpis do
rejestru żłobków i klubów dziecięcych

W dniu 12 lutego 2014r. w Dzienniku Ustaw pod pozycją
193 ogłoszono rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
31 stycznia 2014r. w sprawie wzorów dokumentów elektronicznych o wpis,
zmianę oraz wykreślenie w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych.
Rozporządzenie określa wzory dokumentów elektronicznych m.in. o wpis do
rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

W związku z tym ustalony uchwałą Nr 68/VIII/11 z dnia 28 kwietnia
2011r. wzór wniosku o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych ulega
skreśleniu.

Podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

 

Id: 33BEAC1F-5578-40A4-91D7-BD7EA5D6229E. Podpisany Strona 1




